
 

 

UCHWAŁA NR XX/139/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr VII/55/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja  2011 roku  

w sprawie warunków udzielania oraz wysokości stawek procentowych bonifikat przy sprzedaży 

nieruchomości najemcom korzystającym z pierwszeństwa ich nabycia, a także stawki procentowej od 

pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

2016. 446 oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust 2 pkt 1 i ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a i 1b ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015. 1774 zm. Dz. U. 2015. 1777, Dz. U. 

2016. 65. 1250 i 1271) Rada Miejska w Trzcielu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/55/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie warunków 

udzielania oraz wysokości stawek procentowych bonifikat przy sprzedaży nieruchomości najemcom 

korzystającym z pierwszeństwa ich nabycia, a także stawki procentowej od pierwszej opłaty z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych dokonuje się zmian: 

1) W § 2 w/w uchwały w pkt 1 cyfrę "60 %" wykreśla się i w to miejsce wpisuje się cyfrę "75%" 

2) W § 2 po punkcie 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "4) Bonifikata o której mowa w punkcie 1 ulega 

podwyższeniu o dalsze 10% w przypadku jednoczesnego wykupu wszystkich mieszkań w danym budynku 

wielorodzinnym" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Jacek Marciniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 1867


		2016-09-19T10:02:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




